
UCHWAŁA NR RGK.0007.9.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic Pogodnej i Osiedle w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr RGK.0007.20.2017 Rady Gminy Białe Błota z 28 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Pogodnej 
i Osiedle w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96AD6D9-4167-4EC7-B47D-E7603899DD48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
2021 r. poz. 741 z późn. zm.), rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały. 

Uchwała Rady Gminy Białe Błota RGK.0007.115.2021 podjęta na sesji w dniu 26 października 2021 r., 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz ze 
zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVI/352/2005 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 31 marca 2005 r., ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
Nr 58, poz. 967 z dnia 12 maja 2006 r. dla terenu położonego w rejonie  ulic Wczasowej, Osiedle i Przylesie 
w miejscowości Ciele, rozpoczęła tryb formalno-prawny jego sporządzenia, stosownie do zapisów ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Podczas prowadzonych prac mających na celu realizację ww. uchwały, dokonano przeglądu 
dotychczasowych przystąpień do sporządzenia, bądź zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na terenie Gminy Białe Błota. 

Weryfikacja wykazała, że na sesji w dniu 28 lutego 2017 r., Rada Gminy Białe Błota podjęła uchwałę nr 
RGK.0007.20.2017 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic Pogodnej i Osiedle w miejscowości Ciele, gmina Białe Błota, której granice 
obszaru objętego opracowaniem wchodzą w zakres opracowania  określonego w uchwale Rady Gminy 
Białe Błota RGK.0007.115.2021 z dnia 26 października 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96AD6D9-4167-4EC7-B47D-E7603899DD48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

